



[Erdoan: Kak konusunda gerekirse uluslararası yargı ayaa kaldrrz](#)

.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arjantin ziyareti sonrasında basın mensupları ile bir araya geldi

Aran Haber Agency: Cumhurbaşkanı, Suudi gazeteci Cemal Kak cinayeti, Trump'ın girmesi, Fransa'da yaşanan protestolar ve Mısır'daki gelişmelere dair değerlendirme yaptı. TRT Haber'de yer alan habere göre; Cemal Kak cinayetinde Birleşmiş Milletler'i devreye sokmaya çalıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan uyarılar yaptı: hazırlıkların söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan uyarılar yaptı. Muhtemelen korkuyorlar, ekiniyorlar. Bu illemlerle ilgili olanlar bunu gayet iyi biliyorlar. Gerekirse bu iş uluslararası yargı ayaa kaldırmak için Birleşmiş Milletler'i de devreye sokarak bu işin takibi olduğumuzu da özellikle gündeme getireceiz.

Kak cinayeti soruşturmasına ilişkin detaylar da paylaştı Erdoğan, "Kak'ın cesedinden kurtulmak için bu işlem mangasına yardım ettiği iddia edilen yerel ibirlikçi Türk m yoksa başka birisi mi? Bizim emniyet Yalova'ya gitti geldi. Bu gerek mi hakikaten? u anda bir netice alınmadık söyleniyor ama belki de oradan bir şey kaçak veya daha farklı yerlerden bir şey kaçak. Bunun bilgisi bu 22 kişinin içinde. Zira başka geçirilen torba ve başka geçirildikten sonra Kak'ın ektiki o andaki skntlar vesaire bunlar zaten kendileri biliyor. Hepsine bunlar dinlettik." dedi

Erdoğan, Suudi yönetimine; "Kak'ın cesedi nerededir? Bunu bir defa sizin 20 kişilik ekibiniz biliyor. Burada hiş saasola kıvrılmayın. Yerel ibirlikçi ile altk diyorsanız, aklayacaksınız. Bunu da biliyorsunuz. Bilmiyoruz demeleri inandırıcı değil" dedi

'NSANLARI ENAY, AHMAK ZANNEDİYORLAR'

Erdoğan, Suudi Arabistan'ın Kak kaybolmasından ardından yaptığı uyarılarla devam ettiğini de anımsattı ve unlar söyledi: "Hatırlayın, Kak muameleleri bittikten sonra konsolosluktan ayrıldı demilerdi ilk uyarılarında. Bu adam sıradan bir adam değil ki, darda nianlıs bekliyor ve nianlıs almadan ayrılp gidiyor. Byle bir şey olabilir mi? Kime ne anlatıyorsunuz? İnsanlar enayi, ahmak zannediyorlar. Kamuoyunu kandracakların zannettiler. Ne oldu? Aradan bir iki gün geçti farklı uyarılar yapmaya başladılar